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Lod ot Ablscze6 Zamawiaiacegal:

Do wszystkich Wykonawcow
Nr postepowania IN-341/17/2010

Dot: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje inwestycji pn. ,,Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody
w Pienieznie”

) WYJASNIENIE ) )
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Nr1

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r., Nr 223 poz. 1655 z pézn. zmian.) odpowiada na
zapytania Wykonawcy z dnia 29.04.2010r. dotyczace tresci SIWZ zfozone w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Rozbudowe Stacji Uzdatniania Wody w
Pienieznie”:

Zapytanie Nr 1

Czy w przypadku gdyby ubiegajacy sie o zamoéwienie nie zalaczyt na etapie skitadania
oferty przetargowej wykazu urzadzen réwnowaznych wraz z dokumentami i uzyskat
zamowienie od Zamawiajacego bedzie on musial zastosowaé przy modernizacji stacji
urzadzenia przyjete pierwotnie w dokumentacji projektowej oraz kosztorysie?
Odpowiedz:

Wykonawca bedzie musial zastosowaé¢ przy rozbudowie Stacji Uzdatniania Wody
urzadzenia przyjete pierwotnie w dokumentacji oraz kosztorysie ofertowym

Zapytanie Nr 2

W projekcie zaprojektowane sa zestawy aeracji, filtracyjny i hydroforowy. Czy mozna
dotaczy¢ atesty PZH na gtéwne elementy zestawéw czy beda wymagane kompletne
atesty na cale zestawy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dotaczenia kompletnych atestow PZH na cale zestawy.




